CÂMARA MUN~iPA~E~BOA ESPERANÇA-ES ‘

À MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO

Os subscritores requerem, com anuência do Plenário, a não observância do prazo
previsto no artigo 268, parágrafo único, do Requerimento Interno, tendo em vista a
ausência de interesse de apresentar emendas ao Projeto de Lei n° 02/2022.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 19 de janeiro de 2022.

Adeilson Gonçalves Gomes Maicon Gomes de Moraes

Vereador Vereador

Aldo Batista dos Santos Sanderson Viana Rosa

Vereador Vereador

Carlos Venancio Sheila Faria dos Santos

Vereador Vereadora

Charles Costalonga Ladislau Renato Barros

Vereador Vereador

Weverton Mattusoch Filgueira

Vereador

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.Ieg.br